Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

Решение

11 сентября 2011г.

№1/4
	О контрольно-ревизионной рабочей группе Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и дополнительных выборов в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики  решила:
1. Образовать контрольно-ревизионную рабочую группу Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва и дополнительных выборов в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики, в следующем составе:

Васильева Елена Филипповна, член Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Николаева Мария Геннадьевна, член Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
Ильин Сергей Петрович, член Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики;
2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь победы».
Председатель

Вурнарской террриториальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

      Е. М. Анисимова

Секретарь

Вурнарской террриториальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

      Г. В. Харитонова